
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

№ 6^8

Розглянувши заяви:
1. гр. Цибулька Олександра Івановича, який зареєстрований в 

с. Теснівка по вул. Церковній, 19 та гр. Бабича Віктора Вікторовича, який 
зареєстрований в м. Києві по вул. Маяковського, 15-в, кв.27, від Імені яких діє 
гр. Петрук О.В., яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Київській, 57, кв.21 
(довіреності, зареєстровані в реєстрі за №612 та №1012, приватним нотаріусом 
Житомирського районного нотаріального округу Житомирської області

на земельну 
свідоцтв про 
року, видану

тровании в

Мошковським О.С.); копії паспортів; копію сертифікату на право 
частку (пай) серія ЖТ №0293801, виданого 20.03.1998 року; копії 
право на спадщину за законом; копію довідки №38 від 27.10.2020 
СТОВ "Племзавод Коростишівський";

2. гр. Волосевича Миколи Юлійовича, який зареєс
м. Києві по вул. Героїв Дніпра, 27, кв.91 та гр. Волосевича Віталія Юлійовича, 
який зареєстрований в м. Житомирі по вул. Михайла Грушевського, 75/114, 
кв.15; копії паспортів; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) 
серія ЖТ №0292189, виданого 26.11.1997 року; копію 
Коростишівського районного суду Житомирської області від 18.1 
(справа №935/2613/21; провадження №2/935/707/21); довідку №
26.01.2021 року, видану старостою Кропивнянського старостинсько

3. гр. Голуба Віктора Миколайовича, який зареєстрований в
с. Кропивня Житомирського району Житомирської області від імені якого діє 
гр. Бамбуза Ганна Григорівна, яка зареєстрована в с. Кропивня по вул. 
Шевченка, 8 (довіреність від 13.09.2021 року, зареєстрована в реєстрі за №2-77, 
видана старостою Кропивнянського старостинського округу Коростишівського 
району Житомирської області Дубиченко М.В.); копії паспортів; копію рішення 
Коростишівського районного суду Житомирської області від 26.0^.2022 року 
(справа №935/3528/21; провадження №2/935/245/22); копію довідки №13-08/186 
від 19.08.2022 року, видану старостою Кропивнянського старостинського 
округу;

рішення 
1.2021 року 

13-08/16 від 
го округу;

її



с. Кропивші 
копію рішення 
7.06.2022 року

4. гр. Грабар Вікторії Дмитрівни, яка зареєстрована в 
Житомирського району Житомирської області; копію паспорта; 
Коростишівського районного суду Житомирської області від 01 
(справа №935/30/22; провадження №2/935/287/22); копію довідки №13-08/187 
від 19.08.2022 року, видану старостою Кропивнянського старостинського 
округу;

5. гр. Білоцької Катерини Олександрівни, яка зареєстрована в
м. Києві проспект Лісний, 19,кв.52 від імені якої діє гр. камбуза Ганна 
Григорівна, яка зареєстрована в с. Кропивня по вул. Шевченка, 8 (довіреність 
від 13.09.2021 року, зареєстрована в реєстрі за №2-75, видана старостою 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівського району 
Житомирської області Дубиченко М.В.); копії паспортів; копію рішення 
Коростишівського районного суду Житомирської області від 28.04.2022 року 
(справа №935/3526/21; провадження №2/935/244/22); копію довідки №13-08/188 
від 19.08.2022 року, видану старостою Кропивнянського старостинського 
округу; ;

6. гр. Каченюк Юлії Володимирівни, яка зареєстрована в с. Царівка 
Житомирського району Житомирської області; копію паспорта; копію 
свідоцтва про право на спадщину за законом; копію сертифікату на право на 
земельну частку (пай) серія ЖТ №0039362, виданого 20.05.1997 
довідки №338 від 02.12.2022 року, видану старостою 
старостинського округу;

року; копію 
Квітневого

7. заяву гр. Ястремського Василя Андрійовича, який зареєстрований в 
с. Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського райоцу Київської 
області по вул. Соборній, 10а, кв.42 від імені якого діє гр. Жуковський 
Анатолій Олексійович, який зареєстрований в м. Житомцрі по вул. 
Покровській, 151-а, кв.94 (довіреність від 06.03.2021 року, зареєстрована в 
реєстрі за №722 приватним нотаріусом Києво-Святошинського районного 
нотаріального округу Київської області Воробйовою Т.А.); копію паспорта; 
копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ЖТ №020144, 
виданого 26.05.1997 року; копію свідоцтва про право на спадщину за заповітом; 
довідку №244 від 05.10.2021 року, видану старостою Щигліївського 
старостинського округу;

8. заяву гр. Безсмертної Галини Василівни, гр. Безсмертного Володимира 
Сергійовича, які зареєстровані в с. Квітневе, гр. Семенцової Майї Сергіївни, яка 
зареєстрована в с. Кам’янка Коростенського району Житомирської області по 
вул. Шевченка, 12, гр. Безсмертного Юрія Сергійовича, який зареєстрований в 
с. Привороття Житомирського району Житомирської області по вул. 
Тернопільській, 15 та гр. Мудревської Віри Сергіївни, яка зареєстрована в 
с. Квітневе по вул. Партизанській, 61, кв.15 та яка діє від імені вищевказаних 
заявників згідно довіреності від 23.12.2021 року, зареєстрованої в реєстрі за 
№23-7 старостою Квітневого старостинського округу Духневич О.О.; копії
паспортів; копію сертифікату на право на земельну частку (пай'
№0039387, виданого 20.05.1997 року; копії свідоцтв про право на спадщину за

серія ЖТ



законом; довідку №377 від 23.12.2021 року, видану старостою Квітневого 
старостинського округу;

9. заяву гр. Волосевича Віталія Юлійовича, який зареєстрований в
м. Житомирі по вул. Михайла Грушевськош, 75/114, кв.15 та гр. Волосевича 
Миколи Юлійовича, який зареєстрований в м. Києві по вул. Героїв Дніпра, 27, 
кв. 91 від імені яких діє гр. Бамбуза Г.Г., яка зареєстрована в 
с. Кропивня по вул. Шевченка, 8 (довіреність від 31.01.2022 року, зареєстрована 
в реєстрі за №2-01 старостою Кропивнянського старостинського округу 
Житомирської області Дубиченко М.В.); копії паспортів; копію сертифікату на 
право на земельну частку (пай) серія ЖТ №0292189, виданого 26.11.1997 року; 
копію рішення Коростишівського районного суду від 18.11.2021 року (справа 
№935/2613/21); копію довідки №13-08/16 від 26.01.2022 року, видану 
старостою Кропивнянського старостинського округу; |

10. заяву гр. Федорчук Галини Францівни, яка зареєстрована в 
смт.Брусилів по вул. Дружби, 35; копію паспорта; копію рішення 
Коростишівського районного суду від 17.09.2021 року (справа №935/993/21);

11. заяву гр. Слюсаренка Сергія Івановича, який зареєстрований в 
с. Березівка Макарівського району Київської області по вул. Л.Українки, 100; 
копію паспорта; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ЖТ 
№0039211, виданого 20.05.1997 року; копію свідоцтва про право 
за законом; копію довідки №82 від 17.02.2022 року, видан 
Квітневого старостинського округу;

керуючись п.ц.16, 17, 21 розділу X Перехідних Положень Земельного 
кодексу України, Законом України «Про землеустрій», ст. З, 5 Закону України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою

на спадщину 
у старостою

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (нащодо встановлення 
місцевості):

1.1. гр. Цибульку Олександру Івановичу та гр. Бабичу Віктору 
Вікторовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
орієнтовною площею 4,5034 га (в умовних кадастрових гектарах) з метою 
надання її у спільну часткову власність (гр. Цибулько О.І. - 1/4 частки, 
гр. Бабич В.В. - 3/4 частки) за рахунок земель реформованого КСП 
"Коростишівське", яка розташована на території Коростишівської міської ради.

1.2. гр. Волосевичу Миколі Юлійовичу та гр. Волосевицу Віталію 
Юлійовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
орієнтовною площею 3,4745 га (в умовних кадастрових гектарах) за номером 
109 згідно жеребкування земельних часток (паїв), з метою надання її у спільну

«



часткову власність (в рівних частках) за рахунок земель реформованого КСП 
"Світанок", яка розташована на території Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради.

1.3. гр. Голубу Віктору Миколайовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,5298 га
(в умовних кадастрових гектарах) за номером 111 згідно
земельних часток (паїв), з метою надання її у власність за рахунок земель 
реформованого КСП "Світанок", яка розташована на території 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради.

жеребкування

1.4. гр. Грабар Вікторії Дмитрівні для ведення 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 
(в умовних кадастрових гектарах) за номером 84 згідно 
земельних часток (паїв), з метою надання її у власність за р; 
реформованого КСП "Світанок", яка розташована

товарного 
4,0838 га 

жеребкування 
ахунок земель 
На території

Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради.

1.5. гр. Білоцькій Катерині Олександрівні для 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 
(в умовних кадастрових гектарах) за номером 74 згідно

ведення товарного 
3,5072 га 

жеребкування
земельних часток (паїв), з метою надання її у власність за рахунок земель 
реформованого КСП "Світанок", яка розташована на території 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради.

1.6. гр. Каченюк Юлії Володимирівні для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 2,6400 га 
(в умовних кадастрових гектарах) в тому числі: - рілля площею 2,5200 га за 
номером 342; - сіножаті площею 0,1200 га за номером 855, згідно жеребкування 
земельних часток (паїв), з метою надання їх у власність за рахунок земель 
реформованого КСП "Квітневе", які розташовані на території' 
старостинського округу Коростишівської міської ради.

Квітневого

1.7. гр. Ястремському Василю Андрійовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 5,89 га (в умовних 
кадастрових гектарах) за номером 274 згідно жеребкування земельних часток 
(паїв), з метою надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП 
"Полісся", яка розташована на території Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради.

1.8. гр. Безсмертній Галині Василівні, гр. Безсмертному Володимиру 
Сергійовичу, гр. Семенцовій Майї Сергіївні, гр. Безсмертному Юрію 
Сергійовичу та гр. Мудревській Вірі Сергіївні для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 2,54 га (в умовних 
кадастрових гектарах) в тому числі: - рілля площею 2,4200 га за номером 321; 
- сіножаті площею 0,1200 га за номером 852, згідно жеребкування земельних 
часток (паїв), з метою надання їх у спільну часткову власність (гр. Безсмертна

і



Г.В. - 2/6 частки, гр. Безсмертний В.С.- 1/6 частки, гр. Семенцова М.С.-1/6 
частки, гр. Безсмертний Ю.С. - 1/6 частки, гр. Мудревська В.С. - 1/6 частки) за 
рахунок земель реформованого КСП "Квітневе", які розташовані на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради.

1.9. гр. Волосевичу Віталію Юлійовичу та гр. Волосевичу Миколі 
Юлійовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
орієнтовною площею 3,4745 га (в умовних кадастрових гектарах) за номером 
109 жеребкування земельних часток (паїв), з метою надання її у спільну 
часткову власність (в рівних частках) за рахунок земель реформованого КСП 
"Світанок", яка розташована на території Кропивнянського стар 
округу Коростишівської міської ради.

1.10. гр. Слюсаренку Сергію Івановичу для ведення 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 2,57 га 
кадастрових гектарах) в тому числі: - рілля площею 2,4500 га за н 
- сіножаті площею 0,1200 га за номером 853, згідно жеребкування земельних 
часток (паїв), з метою надання їх у власність за рахунок земель реформованого 
КСП "Квітневе", які розташовані на території Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради.

остинського

товарного 
(в умовних 

омером 322;

2. Відмовити гр. Федорчук Галині Францівні у наданні 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва орієнтовн 
5,89 га (в умовних кадастрових гектарах) з метою надання її у 
рахунок земель реформованого КСП "Полісся", що розташована 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської рад 
з тим, що дана земельна ділянка на підставі рішення 28 (позачер 
Коростишівської міської ради 8 скликання №507 від 30.08.2022 
розгляд заяви ФГ "Юлісоф" від 22.08.2022" перебуває в користуванн 
оренди у ФГ "БОЛІСОФ".

дозволу на 
ділянки для 
ою площею 
власність за 
на території 
и, у зв’язку 
ГОБОЇ) сесії 
року "Про 
і на умовах

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Ъ Н А

Міський голова .М.Кохан


